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Jura Wkład filtra CLARIS Plus Blue - 1
szt. (24228)

Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 24228

Kod EAN 7610917242283

Opis produktu
Inteligentny filtr wody z plusem

Nawet 98 procent kawy stanowi woda. Aby uzyskać doskonałą kawę, bardzo ważna jest nieskazitelna jakość wody. Filtr
CLARIS Blue+ pozwala firmie JURA dalej rewolucjonizować proces filtracji. Technologia filtrowania wody zapewnia dodatkową
higienę w automatycznym ekspresie do kawy – zaczynając już od zbiornika na wodę. CLARIS Blue+ zwiększa ochronę,
bezpieczeństwo produktu i trwałość ekspresu do kawy. Dla codziennej doskonałej przyjemności picia kawy.

Wkłady filtra CLARIS mają w dolnej części dodatkowy zbiorniczek z naturalnymi składnikami aktywnymi, które stabilizują wodę
w zbiorniku, a tym samym ograniczają powstawanie złogów kamienia na dnie. Nie jest do tego potrzebna żadna dodatkowa
energia – wszystko odbywa się jedynie dzięki naturalnemu ruchowi wody w zbiorniku, która stale delikatnie przepływa przez
zbiorniczek filtra. Tak jak poprzednio, górna część wkładu filtra CLARIS wykorzystuje zamienniki jonów i węgiel aktywny i na
zasadzie przepływu do góry filtruje dokładnie taką ilość wody, jaka jest potrzebna do przyrządzenia idealnej filiżanki kawy.

Dodatkowy plus pod względem higieny i czystości
CLARIS Blue+ uzupełnia sprawdzoną, profesjonalną zasadę przepływu do góry, która filtruje dokładnie taką ilość wody, jaka
jest potrzebna do przyrządzania każdej kawy, o zbiorniczek zawierający naturalne składniki aktywne. Korzyść: Ze względu na
swój naturalny ruch woda zawsze delikatnie przepływa przez ten zbiorniczek i jest stabilizowana przez kontakt ze składnikami
aktywnymi. Prowadzi to do zmniejszenia ilości złogów kamienia i zapewnia maksymalną czystość w zbiorniku na wodę.

Można stosować do każdej wody bieżącej
Dzięki innowacyjnej formule wkłady filtra można stosować na całym świecie do każdej wody bieżącej. Niezwykle efektywny
granulat zawsze odfiltrowuje kamień do optymalnej ilości (nawet przy niskiej twardości wody) i skuteczniej niż kiedykolwiek
wcześniej redukuje substancje szkodliwe i pogarszające smak, takie jak chlor. Minerały, które stanowią ważne nośniki smaku,
zostają zachowane. Optymalna stabilizacja kamienia już w zbiorniku na wodę oraz skuteczna filtracja podczas przyrządzania
kawy zapewniają najlepszą higienę i optymalną jakość wody, umożliwiając uzyskanie doskonałego aromatu kawy.

Podaruj sobie i swojemu ekspresowi automatycznemu JURA filtr CLARIS Blue+ i przekonaj się o jego licznych zaletach. Potrójny
zestaw jest dostępny w korzystnej, preferencyjnej cenie. Doświadcz wyjątkowej higieny i doskonałej przyjemności picia kawy
w nowym wymiarze.

Filtr pasuje do ekspressu:

A1
A9
IMPRESSA F50
IMPRESSA F55
IMPRESSA S9
J90
J95
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